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WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z ZAPYTANIEM SKIEROWANYM DO 

ZAMAWIAJ ĄCEGO 
 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia: 
Infrastruktura osiedla Morawka – o świetlenie terenu etap I. 
 
Wyjaśnienia i odpowiedzi. 
--------------------------------------------------------------------------- 
Pytanie 1.:  Czy zamawiaj ący dopuszcza zastosowanie równowa żnika dla słupów 
oświetleniowych aluminiowych, stalowych w postaci słu pów o świetleniowych 
wykonanych z innego materiału np. słupów o świetleniowych wykonanych z 
kompozytów polimerowych wzmacnianych włóknem w ęglowym? 
 
Odpowiedź:    Zamawiający nie dopuszcza zastosowania tego rodzaju równoważników 
dla przyjętych rozwiązań projektowych.  
 
Pytanie 2:  Oferent prosi o udzielenie wyja śnień :  
1. w przedmiarze robót poz 29 jest podane 29 szt sł upów, natomiast według 
schematu kreskowego nr E5 jest 23 szt. słupów.  
2. słupy stalowe ocynkowane 9 m jakie powinny by ć - wielok ątne czy okr ągłe 
sto żkowe ? 
 
Wyjaśnienie ad. 1:    W przedmiarze w poz. 29 podana jest właściwa ilość słupów czyli 
29.  W realizowanym w etapie I zamówienie obejmuje wykonanie następujących 
odcinków obwodu III: odcinka od SO-1 do PO-III/3 (3 słupy stalowe ocynkowane 9 m) i  
odgałęzienia od pkt PO-III/1 do pkt PO-III-1/4 (4 słupy), odgałęzienie od pkt PO-III/3 do 
pkt PO-III-3/19 (19 słupów) i odcinka odgałęzienia  od pkt PO-III-4/15 do pkt PO-III-4/20 
( 6 słupów) wraz z wykonaniem tymczasowego połączenia między słupami PO-III-3/19 
do słupa PO-III-4/15 
Odpowiedź ad. 2: Słupy stalowe ocynkowane 9 m powinny być okrągłe stożkowe. 
 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy   
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